
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz 
oraz  określenia  granic obwodów publicznych szkół podstawowych od  dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz: 

Lp.  Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły

1.  Szkoła Podstawowa 
w Starych Bielicach 

 ul. Kościelna 5,76-039 Stare Bielice  Gniazdowo, Nowe Bielice, Stare 
Bielice, Starki, Tatów, Witolubie

2.  Szkoła Podstawowa im. Kpt. 
Wł. Wysockiego 
w Biesiekierzu 

 Biesiekierz 61, 76-039 Biesiekierz  Biesiekierz, Cieszyn, Kotłowo, Laski 
Koszalińskie, Rutkowo, Parnówko, 
Parnowo

3.  Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego 
w Świeminie 

 Świemino 19, 76-039 Świemino  Kraśnik Koszaliński, Nosowo, 
Parsowo, Świeminko, Świemino, 
Warnino

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: EBFAU-ONFXU-ORCBK-PHDUR-GKQDI. Podpisany Strona 1




